
UCHWAŁA NR XVIII/216/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego na terenach wsi Gałkowice Stare, Gałkowice Nowe i Podjezioro 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940 oraz z 2025 r. 
poz. 527 i poz. 680) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego na terenach wsi Gałkowice Stare, Gałkowice Nowe i Podjezioro. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz Kęsicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2426C47B-5E6D-499F-852B-D33E17CA0AC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/216/25 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 18 września 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2426C47B-5E6D-499F-852B-D33E17CA0AC1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/216/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


